АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с.Хуторка,ул.Мира д.4а, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП
742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2024 г. № 10

\
Об утверждении Правил
проведения открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 06
февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом»; ч.4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила проведения открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора
администрации Хуторского сельского поселения Нехаеву Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном
сайте администрации Хуторского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

Г лава Хуторского сельского

mailto:hut65132@mail.ru